
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Fyzika 

1. Název učiva: Měření teploty 

Jak se mění objem kapalných těles při zahřívání a ochlazování? 

 

 

2. Název učiva:   Měření teploty 

Co bylo znázorněno na obrázku 1.105 v učebnici? 

 

 

3. Název učiva:  Měření teploty 

Jak se jmenuje jednotka teploty? 

 

 

4. Název učiva:     Měření teploty 

Jaké druhy teploměrů jsme si uvedly? 

 

 

5. Název učiva:  Změna teploty vzduchu v průběhu dne 

Napiš co je termograf. 

 

 

6. Název učiva:   Změna teploty vzduchu v průběhu dne 

Jaká byla průměrná denní teplota v příkladu, který jsme zapisovali do sešitu? 

 

 

7.   Název učiva:  Fyzikální veličiny  

Která fyzikální veličina byla uvedena v tabulce, kterou jste měli doplnit, v zápise jako první? 

 

 



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8.   Název učiva:    Fyzikální veličiny 

Jaký byl v tabulce název měřidla pro fyzikální veličinu – hustota? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


